

SKJOLDEN ANTIK ApS

CVR-nr.: 27959830

Falen 13 st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2022

Niels Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKJOLDEN ANTIK ApS
Falen13 st tv
5000Odense C

CVR-nr: 27959830
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af antikviteter og kunst.

Årets resultat og den økonomiske udvikling i selskabet har levet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af, at der ikke er afholdt messer i året.

Selskabet har tabt en andel af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reableret indenfor en kortere årrække.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

L

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			25.625
Eksterne omkostninger			-24.805
Bruttoresultat			820
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.800	
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		3.800	820
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		-19.377	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Ordinært resultat før skat		-15.577	820
Årets resultat		-15.577	820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	820
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	
Overført resultat		-15.577	
I alt		-15.577	820

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		174.393	193.770
Varebeholdninger i alt		174.393	193.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.541	11.941
Tilgodehavender i alt		4.541	11.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		8.330	730
Omsætningsaktiver i alt		187.264	206.441
AKTIVER I ALT		187.264	206.441

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		32.000	32.000
Overført resultat		-276.289	-260.712
Egenkapital i alt		-119.289	-103.712
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.630	132.207
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.923	177.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.553	310.153
Gældsforpligtelser i alt		306.553	310.153
PASSIVER I ALT		187.264	206.441

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret